2020年９月15日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020年９月15日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動に関して、決議を

いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（2020年10月１日付）

経営管理本部・経営企画本部

経営管理の強化、効率化のため、経営管理本部より原価企画部を経営企画本部へ移動するとともに、経営

企画本部より法務・コンプライアンス部を経営管理本部へ移動する。

Ⅱ．10月１日付 部長級以上の人事異動

氏   名 新役職 現役職

三舟 滋治
執行役員

技術本部 本部長

執行役員

技術本部 本部長（兼）技術統括部 部長

柏原 輝彦
品質本部 本部長 品質本部 本部長（兼）品質管理部 部長

福島 英明
Ｒ＆Ｄ本部 本部長 Ｒ＆Ｄ本部 副本部長

会 社 名 ダイキョーニシカワ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 内田 成明

 （コード番号：4246 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画本部長 松尾 拓典

(TEL 082-493-5610)

氏   名 新役職 現役職

富永 光司
経営企画本部 副本部長（兼）関連事業部 部長 経営企画本部 関連事業部 部長

松本 龍彦
品質本部 品質管理部 部長 品質本部 主席

渡邊 達哉
技術本部 技術統括部 部長

  （兼）技術管理グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

技術本部 技術統括部

  技術管理グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

佐々木 啓
経営管理本部 法務・コンプライアンス部 部長 経営企画本部 法務・コンプライアンス部 部長

大本 庄吾
経営企画本部 原価企画部 部長 経営管理本部 原価企画部 部長

  （兼）原価企画グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

松尾 拓典
＜出向＞

DaikyoNishikawa USA Inc.

経営企画本部 本部長

                                             以 上